[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КРИВЯНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

       СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРИВЯНСКОГО

                      СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
09.08.2016                                         № 130                                  ст. Кривянская

	Об отмене Решения Собрания депутатов Кривянского сельского поселения №98 от 26.10.2007 «Об утверждении «Правил сбора и вывоза отходов на территории Кривянского сельского поселения»»

Рассмотрев и обсудив протест прокурора №7-20-2016/2070 от 25.07.2016 на Решение Собрания депутатов Кривянского сельского поселения №98 от 26.10.2007 «Об утверждении «Правил сбора и вывоза отходов на территории Кривянского сельского поселения», в соответствии с Конституцией Российской Федерации, на основании Устава муниципального образования «Кривянское сельское поселение»
РЕШИЛО:
1. Удовлетворить протест прокурора №7-20-2016/2070 от 25.07.2016 на Решение Собрания депутатов Кривянского сельского поселения №98 от 26.10.2007 «Об утверждении «Правил сбора и вывоза отходов на территории Кривянского сельского поселения».

2. Решение Собрания депутатов Кривянского сельского поселения №98 от 26.10.2007 «Об утверждении «Правил сбора и вывоза отходов на территории Кривянского сельского поселения» отменить.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его  подписания.

Председатель Собрания депутатов -

глава Кривянского сельского поселения                          З.Л. Скрипникова